
Tryggelev 74 Holding ApS

CVR-nr.: 38218026

Tryggelev 74
5932 Humble

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2024

Torben Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tryggelev 74 Holding ApS
Tryggelev 74
5932 Humble

CVR-nr.: 38218026
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND APS
Nørrebro 55
5900 Rudkøbing
DK Danmark
CVR-nr.: 11157203
P-enhed: 1000190884

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -135.527 anses som værende ikke tilfredsstillende.

Årsregnskabet balancerer med kr. 514.966.

Egenkapital udgør pr. 31. december 2023 kr. 509.968 mod kr. 645.495 pr. 31. december 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.956	-10.300
Resultat af ordinær primær drift		-11.956	-10.300
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	-126.856	94.052
Andre finansielle indtægter		297	0
Øvrige finansielle omkostninger		-8	-5.675
Ordinært resultat før skat		-138.523	78.077
Skat af årets resultat	2	2.996	3.514
Årets resultat		-135.527	81.591
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-201.856	19.052
Overført resultat		66.329	62.539
I alt		-135.527	81.591

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		433.279	635.135
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	433.279	635.135
Anlægsaktiver i alt		433.279	635.135
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		56.767	0
Udskudte skatteaktiver		2.565	0
Tilgodehavende skat		12.432	45.515
Andre tilgodehavender		0	33
Tilgodehavender i alt		71.764	45.548
Likvide beholdninger		9.923	0
Omsætningsaktiver i alt		81.687	45.548
AKTIVER I ALT		514.966	680.683

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Andre reserver		-214.499	-214.499
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-116.721	85.135
Overført resultat		791.188	724.859
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		509.968	645.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.998	4.998
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	30.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.998	35.188
Gældsforpligtelser i alt		4.998	35.188
PASSIVER I ALT		514.966	680.683

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2023	2022
	kr.	kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	-126.856	94.052
	<u>-126.856</u>	<u>94.052</u>

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	432	3.515
Ændring af udskudt skat	2.565	0
Regulering vedrørende tidligere år	-1	-1
	<u>2.996</u>	<u>3.514</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
	2023 kr.	2022 kr.
Kostpris primo	550.000	550.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	550.000	550.000
Nettoopskrivninger primo	85.135	66.083
Andel i årets resultat jf. note 1	-126.856	94.052
Kursregulering	0	0
Udloddet udbytte	-75.000	-75.000
Nettoopskrivninger ultimo	-116.721	85.135
Regnskabsmæssig værdi ultimo	433.279	635.135

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Torben Hansen Ferie ApS, Langeland	100%	433.279	-126.856

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
Anpartskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller af anpartskapitalen.

Torben Hansen, Tryggelev 72, 5932 Humble.

Nærtstående parter

Selskabets transaktioner med nærtstående parter er foregået på almindelige markedsmæssige vilkår.

100% ejede datterselskaber

Torben Hansen Ferie ApS, Tryggelev 74, 5932 Humble.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0